

**Murermesterfirmaet Jensen og Friis Pedersen  
Horsens A/S**

Hovmarksvej 184  
8700 Horsens

**CVR-nr. 79 14 24 17**

**Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/06 2025

---

Henrik Friis Henningsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murermesterfirmaet Jensen og Friis Pedersen Horsens A/S  
Hovmarksvej 184  
8700 Horsens

CVR-nr.: 79 14 24 17  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Inger Friis-Pedersen  
Torben Friis-Pedersen  
Henrik Friis Henningsen

### Direktion

Henrik Friis Henningsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med håndværk og byggeri inden for murerentrepriser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 163.731, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.061.959.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.218.986</b>	<b>6.469.033</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(6.087.202)</u>	<u>(6.185.803)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>131.784</b>	<b>283.230</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(219.601)</u>	<u>(233.342)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(87.817)</b>	<b>49.888</b>
Finansielle omkostninger		<u>(120.100)</u>	<u>(81.382)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(207.917)</b>	<b>(31.494)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>44.186</u>	<u>5.803</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(163.731)</u></b>	<b><u>(25.691)</u></b>
Overført resultat		<u>(163.731)</u>	<u>(25.691)</u>
		<b><u>(163.731)</u></b>	<b><u>(25.691)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.149.722	1.369.323
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.149.722</b>	<b>1.369.323</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.060	37.060
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>37.060</b>	<b>37.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.186.782</b>	<b>1.406.383</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.331.431	421.619
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	1.403.203	1.787.285
Andre tilgodehavender		30.558	7.318
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.765.192</b>	<b>2.216.222</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.765.192</b>	<b>2.216.222</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.951.974</b>	<b>3.622.605</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		561.959	725.690
<b>Egenkapital</b>		<b>1.061.959</b>	<b>1.225.690</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.475	59.661
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.475</b>	<b>59.661</b>
Leasingforpligtelser		324.871	495.239
Anden gæld		319.094	309.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>643.965</b>	<b>804.739</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	190.112	227.500
Banker		946.571	280.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		575.547	121.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		337.947	193.651
Anden gæld		1.180.398	708.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.230.575</b>	<b>1.532.515</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.874.540</b>	<b>2.337.254</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.951.974</b>	<b>3.622.605</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	725.690	1.225.690
Årets resultat	0	(163.731)	(163.731)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>561.959</b>	<b>1.061.959</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.949.429	6.042.857
Andre omkostninger til social sikring	<u>137.773</u>	<u>142.946</u>
	<b><u>6.087.202</u></b>	<b><u>6.185.803</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>14</u>	<u>15</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(44.186)</u>	<u>(5.803)</u>
	<b><u>(44.186)</u></b>	<b><u>(5.803)</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>2.363.524</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>2.363.524</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>2.363.524</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		994.201
Årets afskrivninger		<u>219.601</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>1.213.802</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>1.149.722</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	2.620.757	2.788.160
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.217.554)</u>	<u>(1.000.875)</u>
	<b><u>1.403.203</u></b>	<b><u>1.787.285</u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	722.739	514.983	190.112	0
Anden gæld	<u>309.500</u>	<u>319.094</u>	<u>0</u>	<u>319.094</u>
	<b><u>1.032.239</u></b>	<b><u>834.077</u></b>	<b><u>190.112</u></b>	<b><u>319.094</u></b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter inkl. garantiforpligtelser er afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.481 t.kr. pr. 31.12.24.